

**Procurement of equipment for new building of Institute for cardiovascular disease –
Dedinje 2, Belgrade**

NO. IOP/51-2021/UHI

Clarification No.4

Issued on 05th of July 2021

Question 1:

It is acceptable to submit one bank guarantee as a form of bid security for all LOTs for which the bid is submitted or it is necessary to submit a bank guarantee for each LOT separately?

Answer 1:

The bidder is obliged to submit a bank guarantee as a form of bid security for each lot separately.

Question 2:

In order to prepare tender documentation, we have a question regarding Quality Standard ISO 9001. Under section 2. Equivalency of Standards and Codes, on page 66, point 2.2. Purchaser requests: "The equipment offered should be manufactured in compliance with Quality Standard ISO 9001 certification for Manufacturer(s). Please confirm that is acceptable to submit Quality Standard ISO 13485 for Manufacturer(s).

Answer 2:

Yes, it is acceptable to submit Quality Standard ISO 13485 for Manufacturer(s) instead of Quality Standard ISO 9001 certification for Manufacturer(s).

Question 3:

Could You please, be so kind, to inform us about Purchaser's account number, in order to submit correct Bid security? This is the request from bank in order to issue a valid Bank guarantee.

Answer 3:

We give you the following information:

Tax number: 109311023

ID number: 07020171

Account number: 840-1620-21 Ministry of Finance – Treasury Administration, General Budget account in favor of the Public Investment Management Office.

Public Procurement Committee

George Stankovcic